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bylina Fiołek Heartthrob B138
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B138

Kod producenta B138

Opis produktu

Fiołek Heartthrob
Viola

FiołekHeartthrob Viola z rodziny fiołkowatych (Violaceae) to bylina o dwukolorowych, pięknie wybarwionych liściach. Liść ma zielone obrzeże, a w środku odcień bordowo-fioletowy. Równie dekoracyjne są lawendowe kwiaty, składające się z pięciu zachodzących na siebie płatków. Zakwita od kwietnia do maja, jeszcze przed rozwojem liści. Fiołekeartthrob jest łatwy w uprawie. Intensywnie kwitnie, najpiękniej na stanowiskach półcienistych.
   Doskonale nadaje się jako roślina zadarniająca lub ozdoba do ogrodów skalnych. Pięknie prezentuje się na pierwszym planie rabat bylinowych. Można też go sadzić w misach, pojemnikach czy skrzynkach.
   Wykorzystywany jest również jako kwiat cięty - bardzo ładnie wygląda w niewielkich bukiecikach, choć akurat ta odmiana fiołków nie pachnie.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Fiołekeartthrob Viola jest niską byliną z rodziny Violaceae

Zastosowanie: do zadarniania, w kwietnikach, na obwódkach, skalniakach, w wazach i przy dekoracji balkonów. Nadaje się także jako kwiat cięty – fiołki bardzo ładnie się prezentują w niedużych wiosennych bukietach.

Wielkość: dorasta do 20cm wysokości.

Kwiaty: lawendowe, składające się z pięciu zachodzących na siebie płatków.

Kwitnienie: od kwietnia do maja.

Owoce: owłosiona torebka.

Liście: grube, zabarwione na kolor burgundowo-bordowy z wyraźną zieloną obwódką. 

Rozmnażanie: przez wysiew nasion lub wegetatywnie.

Stanowisko: lubi miejsca półcieniste.

Warunki glebowe: wymaga próchnicznej gleby, najlepiej rośnie na bogatych, wilgotnych glebach.

Odporność na choroby i zimę: Fiołekeartthrob jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Fiołek jest jednym z najstarszych kwiatów. Już w Starożytnym Rzymie nazwa fiołek była używana przez Wergiliusza i Pliniusza i już około 2400 lat temu starożytni Grecy i Rzymianie wplątywali fiołki do wianków i girland w celu ozdobienia pomieszczeń w trakcie świąt.

Jako jeden z pierwszych w europejskich monasterskich ogrodach został wyhodowany fiolek alpejski, a następnie górski. Pierwsza informacja o fiołkach z ogrodu botanicznego w Edynburgu datuje sie na 1683 rok.

Fiołekeartthrob sam się nie rozsiewa, nie będzie więc zagrażał swą ekspansywnością innym bylinom.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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